KI10731
Trousse de toilette en coton
canvas - style marin

« Coton Canvas résistant et facile a personnaliser.
» Look marin et tendance.

« Fermeture zippée afin de ne rien égarer.

100% coton. Trousse de toilette en coton canvas. De style marin, il
possede une fermeture zippée. Imprimé marin.

One Size é 310 g/m2

Tableau équivalence des tailles par pays en derniére page.
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Trousse de toilette en coton canvas - style marin

Informations Couleurs

Natural
RVB : 229,227,215

Pantone C : 7534C

Turquoise

RVB : 49,180,207
Pantone C : 632C
Pantone TCX : 12-0404TCX Pantone TCX : 16-4535TCX

Logistiqun@ 10@ 100

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

40

32

56

9

10.5

100




